
2023 年 5 月 8 日 

受講者様各位 

株式会社 我望 

 

新型コロナウイルスに対する対応について 

2023 年 5 月 8 日更新 

 

 

平素より当スクールをご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

現在の状況を鑑み、弊社としましては下記の様に対応を行ってまいります。 

本件に関しましては、受講者様とスタッフの健康と安全を最優先に考慮した上でのお願いとなり

ます。今後につきましては、状況の変化及び行政機関の指示指導に従い対応してまいります。 

受講者様には、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願いいたします。 

 

記 

 

・当スクール施設内でのマスク着用について、受講者様の自由となります。 

 ただし、事由を問わず咳が出る場合にはマスク着用をお願いしておりますので、マスクはご持

参いただければ幸いです。もしお持ちでない場合は、スクール担当へお知らせ下さい。 

 

・講義室内での飲食について、食事をされる際は黙食をお願いしております。 

 

・アルコール消毒液を、入室時また退室時及び適時ご利用下さい。 

 

・ご体調不良、発熱などがある場合は、来講をお控えいただけますようお願いいたします。 

※ご体調不良の場合は、そのご体調不良の旨をメールに記載いただければ、前日 20 時までのメ

ール連絡でお振替対応いたします。 

 ※濃厚接触者になった、PCR 検査を受ける必要がある、陽性になった等の場合は、 

受講日当日であってもお振替対応をいたします。 

 

・基本的に、講師についてはマスク着用にて講義行います。 

ただし、一部講師の希望によりマスク未着用にて講義を行う講師もおります。 

クラス・曜日により講師のマスク着用の有無を知りたいという方は、お問合せ下さい。 

 

・講師に発熱や咳等の症状がある場合は、自宅待機とさせます。その為急な休講になる場合がご

ざいますので、ご理解ご了承いただけますようお願いいたします。 

 

以上、どうぞよろしくお願いいたします。 

 

株式会社我望 アパレルジョブテクニックアカデミー 


